מידי חודש).
בתום 12 חודשים ממועד אישור ההסדר תגיש המשיבה דו"ח, שבו תפרט את מספר הארוחות שתרמה .10

במהלך התקופה הנ"ל וכן בתום 24 החודשים העוקבים למועד אישור ההסדר.
כללי

אדם הנמנה עם איזה מהקבוצות ו/או גוף כהגדרתו בסעיף 18(ד) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006, .11
רשאים להגיש לבית המשפט, בכתב, תוך 45 ימים מיום פרסום מודעה זו, התנגדות מנומקת להסדר הפשרה.
הוגשה התנגדות כאמור, רשאים המבקשים והמשיבה להגיש לה תגובה, בתוך מועד שיקבע בית המשפט.

כמו כן, בפרק הזמן האמור בסעיף 10 לעיל, רשאי כל אדם הנמנה על איזה מהקבוצות להגיש לבית המשפט .12
המחוזי בלוד בקשה להתיר לו לצאת מן הקבוצה עליה יחול הסדר הפשרה ("הודעת פרישה").